Zarząd jest w trakcie oceny wpływu powyższych standardów i interpretacji na sprawozdawczość Spółki.

10.3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie.

Obecnie sprzedaż towarów jest zdywersyfikowana. Dominującą pozycję w przychodach odgrywają marki Pani

Walewska, JOKO i WARS.

Ze względu na dywersyfikacje sprzedaży zarówno w zakresie kanałów dystrybucji jak i oferowanego asortymentu,

cykliczność nie ma istotnego wpływu na działalność Spółki.

 15

10.4. Korekta błędu i zmiany zasad rachunkowości

W 2014 roku Spółka dokonała weryfikacji sprawozdania sporządzonego za 2013 roku. Po dokonaniu analizy

stwierdzono, że w sprawozdaniu zaprezentowano:

 zbyt niską kwotę rezerw na kary za braki w dostawach do sieci handlowych

 ujęcia zaniżonej kwoty kosztów finansowych, dotyczy niewyksięgowanej w 2013 roku wartości skorygowanej ceny

nabycia związanej z wyceną odsetek od obligacji serii Z2.

W związku z powyższymi okolicznościami emitent prezentuje skorygowane sprawozdanie wraz z ujawnionymi

korektami.

 Dane opublikowane  Dane po korekcie

Aktywa  01.01.2013  31.12.2013

 korekta w

Miraculum S.A.  31.12.2013

Aktywa trwałe (długoterminowe) 41 030 556,23   42 077 385,93   -   42 077 385,93

Rzeczowe aktywa trwałe   1 983 426,43   1 077 605,94   1 077 605,94

Wartość firmy   -   -   -

Pozostałe wartości niematerialne   23 512 928,12   23 407 413,76   23 407 413,76

Pozostałe aktywa finansowe   11 000 000,00   13 223 540,89   13 223 540,89

Należności handlowe i pozostałe   147 352,95   190 948,34   190 948,34

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   4 386 848,73   4 177 877,00   4 177 877,00

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 23 760 237,22   16 312 646,75   19 417,93   16 332 064,68

Zapasy   6 692 267,61   5 358 161,09   5 358 161,09

Należności handlowe i pozostałe   16 736 580,64   8 114 273,58   19 417,93   8 133 691,51

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   331 388,97   2 840 212,08   2 840 212,08

Suma Aktywów 64 790 793,45   58 390 032,68   19 417,93   58 409 450,61

Pasywa  01.01.2013  31.12.2013

 korekta w

Miraculum S.A.  31.12.2013

Kapitał własny 6 007 286,19   17 086 384,54   (378 900,55)   16 707 483,99

Kapitał zakładowy   23 931 367,20   24 336 615,24   24 336 615,24

Agio   -   -

Zyski zatrzymane   (17 924 081,01)   (7 250 230,70)   (378 900,55)   (7 629 131,25)

Zobowiązania długoterminowe 17 530 003,60   13 297 698,95   -   13 297 698,95

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe   -   534 608,53   534 608,53

Zobowiązania handlowe i pozostałe   408 768,29   -   -

Rezerwy długoterminowe   14 619,00   12 935,15   12 935,15

Pozostałe zobowiązania finansowe   12 525 626,50   8 182 890,27   8 182 890,27

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   4 580 989,81   4 567 265,00   4 567 265,00

Zobowiązania krótkoterminowe 41 253 503,66   28 005 949,19   398 318,48   28 404 267,67

Kredyty i pożyczki   7 336 135,52   3 474 900,29   3 474 900,29

Zobowiązania handlowe i pozostałe   18 109 088,91   9 313 825,73   212 009,91   9 525 835,64

Pozostałe zobowiązania finansowe   12 649 959,13   14 867 463,48   186 308,57   15 053 772,05

Rezerwy   3 158 320,10   349 759,69   349 759,69

Stan zobowiązań ogółem 58 783 507,26   41 303 648,14   398 318,48   41 701 966,62

Suma Pasywów 64 790 793,45   58 390 032,68   19 417,93   58 409 450,61

16 | MIRACULUM | Raport Roczny 2014

Dane opublikowane Dane po korekcie

 01.01.2013 - 31.12.2013

korekta w

Miraculum S.A.

 01.01.2013 -

31.12.2013

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży produktów   5 550 183,74   5 550 183,74

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów   23 954 718,75   23 954 718,75

Przychody ze sprzedaży   29 504 902,49   -   29 504 902,49

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów   (2 264 768,67)   (2 264 768,67)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (13 681 224,22)   (13 681 224,22)

Koszt własny sprzedaży   (15 945 992,89)   -   (15 945 992,89)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   13 558 909,60   -   13 558 909,60

Koszty sprzedaży   (5 351 933,35)   (117 004,45)   (5 468 937,80)

Koszty ogólnego zarządu   (6 851 157,29)   (30 695,05)   (6 881 852,34)

Pozostałe przychody operacyjne   1 056 515,05   1 056 515,05

Pozostałe koszty operacyjne   (1 068 099,23)   (44 892,48)   (1 112 991,71)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej   1 344 234,78   (192 591,98)   1 151 642,80

Przychody i koszty finansowe netto   (3 637 389,51)   (186 308,57)   (3 823 698,08)

Zysk (strata) brutto   (2 293 154,73)   (378 900,55)   (2 672 055,28)

Podatek dochodowy   (195 246,92)   (195 246,92)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (2 488 401,65)   (378 900,55)   (2 867 302,20)

Działalność zaniechana

(Strata) za okres z działalności zaniechanej   -

Zysk /(strata) netto za okres   (2 488 401,65)   (378 900,55)   (2 867 302,20)

Inne całkowite dochody: -   -   -

 17

10.5. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

Profesjonalny osąd

Sporządzenie jednostkowego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń,

które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Oszacowania i osądy poddaje się regularnej

weryfikacji. Wynikają one z dotychczasowych doświadczeń oraz innych czynników, w tym przewidywań co do

przyszłych zdarzeń, które w danej sytuacji wydają się zasadne. Przyjęte szacunki i założenia odzwierciedlają najlepszą